
Zarządzenie Nr 0050.55.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 maja 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 000,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 

Fundusz Pomocowy na realizacja zadań pomocowych na podstawie ustawy  z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 64 114 644,29 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 55 450 311,75 zł  
2) dochody majątkowe – 8 664 332,54 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 000,07 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym Fundusz Pomocowy na realizacja zadań 
pomocowych na podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z 
załącznikiem nr 2a. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 64 658 595,97 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –52 232 244,10 zł; 
2) wydatki majątkowe – 12 426 351,87 zł. 

 

      §2.  

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.   

 

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 



           

 

 

Uzasadnienie: 

 

1)  O  kwotę 7 859,07 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków z 
Funduszu Pomocowego na realizacja zadań pomocowych na podstawie ustawy  z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, w tym: 
- o kwotę 5 390,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
- o kwotę 2 469,07 na obsługę administracyjną ( wydawanie nr PESEL). 

   Zmiana dotyczy działu dochodów:  
   - działu 758, rozdział 75814. 
   Zmiana dotyczy działu wydatków: 
    - działu 750, rozdział 75095,   
   - działu 855 rozdział 85595.  
 

2)  O kwotę 9 141,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki z tytułu otrzymaną dotacja celowej 

na realizację zadań własnych  gmin, w ramach realizacji wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”, zmiany dokonano na podstawie pisma z 

Mazowieckiego Urzędy Wojewódzkiego w Warszawie Nr. WF.I.3112.17.85.2022 z dnia 

12 maja 2022 roku, zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85230.  

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 15 401 792,49 7 859,07 15 409 651,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 201,49 7 859,07 35 060,56

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

26 551,49 7 859,07 34 410,56

852 Pomoc społeczna 1 014 060,29 9 141,00 1 023 201,29
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 110,00 9 141,00 31 251,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 110,00 9 141,00 31 251,00

Razem: 64 097 644,22 17 000,07 64 114 644,29

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 26 551,49 7 859,07 34 410,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 551,49 7 859,07 34 410,56

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

26 551,49 7 859,07 34 410,56

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 560,00 0,00 9 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 860,00 0,00 505 860,00
85395 Pozostała działalność 505 860,00 0,00 505 860,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

505 860,00 0,00 505 860,00

Razem: 541 971,49 7 859,07 549 830,56

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 071,49 2 469,07 5 540,56

75095 Pozostała działalność 3 071,49 2 469,07 5 540,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,49 127,07 856,56

801 Oświata i wychowanie 15 492,00 0,00 15 492,00
80101 Szkoły podstawowe 15 492,00 0,00 15 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 0,00 2 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,00 0,00 342,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 0,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

3110 Świadczenia społeczne 9 560,00 0,00 9 560,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 860,00 0,00 505 860,00

85395 Pozostała działalność 505 860,00 0,00 505 860,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 431 880,00 0,00 431 880,00
3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 0,00 69 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113,00 0,00 2 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 0,00 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 0,00 52,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 0,00 2 450,00

855 Rodzina 7 988,00 5 390,00 13 378,00
85595 Pozostała działalność 7 988,00 5 390,00 13 378,00

3110 Świadczenia społeczne 7 748,00 5 390,00 13 138,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 0,00 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00

Razem: 541 971,49 7 859,07 549 830,56

BeSTia Strona 1 z 1


